

Nya finansiella mål och ett investeringsprogram i Nordamerika presenteras på Billeruds kapitalmarknadsdag

Billerud håller idag en kapitalmarknadsdag i Stockholm, där bolagets uppdaterade strategi kommer att presenteras. Inför detta evenemang har styrelsen beslutat om nya långsiktiga finansiella mål och om strategiska investeringar i Nordamerika.

Billeruds uppdaterade strategi – "Way Forward" – speglar företagets ambition att fortsätta vara ledande inom högpresterande pappers- och förpackningsmaterial. Den syftar till att utvecklas mot kartong och samtidigt förbli dedikerad till grafiskt papper och specialpapper i Region Nordamerika, samt att stärka resultatet i Region Europa.

"Framåt kommer vi prioritera lönsamhet framför tillväxt och driva prestation. Vi ska dra nytta av den växande efterfrågan på fiberbaserade förpackningar och Billeruds attraktiva nischpositioner, solida tillverkningsförmågor och flexibla produktionssystem. Framgångsrik leverans av våra planer kommer att möjliggöra ett starkt och konkurrenskraftigt Billerud. Vi har som mål att uppnå ett EBITDA-resultat på över SEK 6 miljarder genom våra strategiska initiativ", säger Ivar Vatne, VD och koncernchef för Billerud.

Fokus på kapitaleffektivitet, lönsamhet och kassaflöde

Billeruds nya finansiella mål betonar vikten av kapitaleffektivitet, lönsamhet samt kassaflöde. Målnivåerna för avkastning på sysselsatt kapital (ROCE) och EBITDA-marginal ska uppnås över en konjunkturcykel. De nya målen är:

- Avkastning på sysselsatt kapital (ROCE) >11%
- EBITDA-marginal >15%
- Kassaflödesgenerering >80%

Billeruds tidigare finansiella mål var nettoomsättningstillväxt om 3-4% per år, samt EBITDA-marginal på över 17%.

Principerna som styr bolagets skuldsättning och aktieutdelning kvarstår:

- Räntebärande nettoskuld i relation till EBITDA <2.5 (oförändrat)
- Utdelning >50% av årets resultat (oförändrat)

"Förutsättningarna för att producera massa, papper och förpackningar i Europa har förändrats sedan början av 2022. Eftersom den ansträngda europeiska vedmarknaden och höga fiberkostnader är en strukturell förändring reviderar vi EBITDA-marginalmålet från 17% till 15%. Samtidigt återinför vi ett mål för avkastning på sysselsatt kapital (ROCE) och inför ett mål för kassaflödesgenerering", säger Ivar Vatne, VD och koncernchef för Billerud.



Investeringar i kartongtillverkning i Nordamerika

Billerud är fast beslutet att behålla sina ledande positioner på nordamerikanska marknaderna för grafiskt papper och specialpapper för etiketter, samt att gradvis utvecklas mot förpackningsmaterial för att optimera kapacitetsutnyttjandet. Billeruds styrelse har idag fattat beslut om ett strategiskt investeringsprogram om cirka SEK 1,2 miljarder i bruket i Escanaba samt SEK 0,2 miljarder i bruket i Quinnesec. Dessa investeringar kommer att möjliggöra övergången mot produktion av kartong.

”Vi har en spännande plan i Nordamerika som drar nytta av betydande marknadsmöjligheter, tillsammans med vårt attraktiva läge i amerikanska Mellanvästern, våra konkurrenskraftiga tillgångar och vårt utmärkta kartongkunnande inom Billerud. Utvecklingsinvesteringarna kommer att genomföras i etapper och i anslutning till brukens planerade underhållsstopp för att minimera produktionsstörningar. Uppgraderingen av vedgården i Escanaba kommer påbörjas omedelbart, med huvuddelen av arbetet planerat till det andra halvåret 2025”, säger Ivar Vatne, VD och koncernchef för Billerud.

Billeruds totala investeringar under 2024 kommer att uppgå till cirka SEK 2,5 miljarder. År 2025 beräknas de totala investeringarna uppgå till cirka SEK 3,4 miljarder, varav SEK 1,2 miljarder är strategiska investeringar. De årliga underhållsinvesteringarna för bruken (så kallad ”bascapex”) uppskattas uppgå till SEK 2,2 miljarder under åren 2025-2027.

Följ kapitalmarknadsdagen

Billeruds kapitalmarknadsdag 2024 är ett fysiskt möte i Stockholm den 2 december 2024, som kommer att livesändas [här](#). Sändningen startar cirka 13.00 CET.

För mer information, vänligen kontakta:

Lena Schattauer, Director Investor Relations, +46 70 595 5100

Robert Pletzin, Director Global Media Relations, +46 72 516 8606

Denna information utgjorde innan offentliggörandet insiderinformation. Informationen är sådan som BillerudKorsnäs AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2 december 2024 kl 9.00 CET.